חברה אסטונית המוחזקת על ידי תושבי ישראל ומפיקה הכנסות פסיביות - תיחשב לחנ"ז, על אף העובדה שבעת חלוקת רווחיה בפועל יושת עליה מס בשיעור שאינו נמוך מ-20%.

דוגמה נוספת לעיוות שעלול להיווצר היא כאשר חברה אסטונית עונה על הגדרת חמ"ז: כזכור, קיימת עמדה שלפיה הוראות סעיף 5(5) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") נסוגות נוכח הוראות האמנה; אך בהתעלם מעמדה זו - מהו הדין לעניין הכנסותיה הבלתי מחולקות של חברת משלח יד אסטונית? האם אלו חייבות במס חברות בשיעור 25%, ללא קבלת "זיכוי רעיוני" בגובה מס החברות האסטוני שישולם בעתיד?